

Årsredovisning

för

Bilfrid AB

556807-9536

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bilfrid AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-12-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-12-12



Patrik Wessely

Årsredovisning

för

Bilfrid AB

556807-9536

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen för Bilfrid AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster för ett bekymmersfritt bilbrukande, såsom, hämtning och lämnande till service, tvätt och försäljning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 616	2 137	2 094	1 504
Resultat efter finansiella poster	499	429	787	382
Soliditet (%)	71	68	73	77

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad efterfråga av bolagets tjänster

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	593 175	292 995	936 170
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		292 995	-292 995	0
Årets resultat			286 129	286 129
Belopp vid årets utgång	50 000	686 170	286 129	1 022 299

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	686 170
årets vinst	286 129
	972 299

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	722 299
	972 299

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets

konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar mm.

Nettoomsättning		2 615 536	2 136 580
Övriga rörelseintäkter		40 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm.		2 655 536	2 136 580

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-505 897	-359 357
Övriga externa kostnader		-944 703	-764 110
Personalkostnader	1	-685 065	-557 979
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 037	-25 558
Summa rörelsekostnader		-2 155 702	-1 707 004

Rörelseresultat 499 834 429 576

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-915	-211
Summa finansiella poster		-759	-211

Resultat efter finansiella poster 499 075 429 365

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-131 612	-56 401
Summa bokslutsdispositioner		-131 612	-56 401

Resultat före skatt 367 463 372 964

Skatter

Skatt på årets resultat		-81 334	-79 969
-------------------------	--	---------	---------

Årets resultat 286 129 292 995

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	30 807	50 844
Summa materiella anläggningstillgångar		30 807	50 844
Summa anläggningstillgångar		30 807	50 844
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 183	30 275
Övriga fordringar		39 952	10 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 478	46 957
Summa kortfristiga fordringar		110 613	87 940
<i>Bank</i>			
Bank		2 059 792	1 895 292
Summa bank		2 059 792	1 895 292
Summa omsättningstillgångar		2 170 405	1 983 232
SUMMA TILLGÅNGAR		2 201 212	2 034 076

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

686 170

593 174

Årets resultat

286 129

292 995

Summa fritt eget kapital

972 299

886 169

Summa eget kapital

1 022 299

936 169

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

685 774

554 162

Summa obeskattade reserver

685 774

554 162

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 851

67 241

Skatteskulder

25 247

94 185

Övriga skulder

413 962

330 974

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 079

51 345

Summa kortfristiga skulder

493 139

543 745

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 201 212

2 034 076

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	182 900	182 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	182 900	182 900
Ingående avskrivningar	-132 056	-106 498
Årets avskrivningar	-20 037	-25 558
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 093	-132 056
Utgående redovisat värde	30 807	50 844

Stockholm 2023-12-12



Patrik Wessely
Ordförande